Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

Десятое  заседание двадцать седьмого созыва

 РЕШЕНИЕ
19 октября 2016 года  №42
О благоустройстве придорожной полосы автотрассы «Кропачево-Месягутово-Ачит» возле д.Новые Каратавлы

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Низамова Руслана Галимьяновича, руководствуясь Правилами благоустройства на территории населенных пунктов сельского поселения  Алькинский сельсовет муниципального

 района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета СП Алькинский сельсовет № ​​​​​​​​​​​​46  от  16 апреля 2012 года, Совет СП Алькинский сельсовет МР Салаватский район РБ

          РЕШИЛ:

1.Обязать собственников земельных участков прилегающих к автотрассе     « Кропачево – Месягутово-Ачит» отремонтировать ограждения вдоль автотрассы в срок до 30 октября 2016 года.  В случае не исполнения данного решения, элементы ограждений (столбы, штакетники) передать СПК «Каратаулы» для дальнейшего использования , также ограждения кладбищ д.Юнусово и д.Юлаево.

2. Контроль над исполнением данного решения возложить на  Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Глава сельского поселения                           Р.Г. Низамов